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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

КУЛИКОВ Захар МОО  V  V  V  V  V  0 0.833 8 20 2
ГОЛОВАНОВ Максим САР  1  1  1  1  V  0 0.167 -13 8 6
ХУСАИНОВ Булат БАШ  2  V  V  V  3  1 0.500 2 18 3
ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС  3  V  2  V  2  0 0.333 -2 15 5
СОКОЛОВ Даниил САМ  0  V  1  0  0  0 0.167 -16 5 7
БОГОМОЛОВ Степан НИЖ  2  1  V  V  V  0 0.500 -2 15 4
ПРОЗОРОВ Александр КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕМИШ Александр БАШ  V  1  2  V  3  V 0.500 6 18 3
КУЧЕРЯВЫЙ Данила МОО  1  0  0  0  V  V 0.333 -12 9 5
ГУБКИН Андрей НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ЛАБУТКИН Андрей БАШ V3 V  1  V  V  V 0.833 10 20 2
ШАЙМУРАТОВ Амир МОО  0  V  2  3  V  V 0.500 0 17 4
РЗАЕВ Арсений РОС  V  2  2  1  3  3 0.167 -8 15 6
БАЛУЕВ Степан САР  0  3  0  0  2  V 0.167 -14 9 7

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЖАРКОВ Александр МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ШЛИССЕР Кирилл БАШ  0  1  1  3  0  0 0.000 -19 5 7
ЛЮТЕНКО Вячеслав САР  0  V  1  2  1  0 0.167 -13 8 6
КОСНИЧЕВ Дмитрий МОО  0  V  V  V  V  3 0.667 5 19 3
ОЗЕРОВ Даниил БАШ  3  V  V  2  V  1 0.500 -1 18 4
КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС  1  V  V  2  2  3 0.333 -1 16 5
МАМЧЕНКО Дмитрий КРЯ  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20 2

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЁВ Герман МОО  1  V  V  V  0  3 0.500 -3 16 5
ФАРРАХОВ Ильнур БАШ  V  V  V  2  1  0 0.500 0 15 3
СОБКОВ Аким САР  2  2  1  2  0  0 0.000 -17 7 7
ДОРОФЕЕВ Сергей МОО  2  0  V  0  2  V 0.333 -6 12 6
АИТКУЛОВ Аскар БАШ  3  V  V  V  2  V 0.667 7 21 2
ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ХУБЕЖОВ Олег КРЯ  V  V  V  1  2  0 0.500 0 15 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

МУХА Кирилл МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
АХМАДЕЕВ Альберт БАШ  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 2
НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ  0  0  2  1  0  V 0.167 -16 7 6
ТЕПИКИН Константин МОО  0  0  V  V  0  V 0.500 -5 12 4
КИЛИЧОВ Давид БАШ  0  1  V  3  0  V 0.333 -5 12 5
ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР  0  1  V  V  V  V 0.667 9 17 3
ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ  0  1  3  0  0  0 0.000 -20 4 7

 
Document engarde-escrime.com  - 20.12.2017 19:56



Группы, тур №1
страница 2/4

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМОВ Даниил МОО  1  0  V  3  0  2 0.167 -12 10 6
БАТУРИН Матвей НИЖ  V  1  V  V  3  V 0.667 7 20 3
БУЛАШЕНКО Станислав РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ОГОНЬКОВ Тимофей МОО  2  1  0  0  1  0 0.000 -20 4 7
КУЧАРОВ Андрей САР  V  2  1  V  0  2 0.333 -6 13 5
КАТКОВ Максим БАШ  V  V  1  V  V  2 0.667 8 19 2
ДЕСЯТЕРИК Руслан КРА  V  1  1  V  V V3 0.667 3 17 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ВЯЗНИКОВ Даниил МОО  V  2  V  0  V  V 0.667 4 18 4
ПАШКОВ Глеб КУР  3  V  V  2  V  V 0.667 7 21 2
ХАБИБУЛЛИН Эдгар БАШ  V  3  V  V  V  2 0.667 7 21 2
ЯСТРЕБА Павел МОО  1  1  1  1  V  2 0.167 -12 10 6
ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 15 23 1
КОЗУБСКИЙ Роман СВЕ  0  0  0  2  0  1 0.000 -21 3 7
БЕЛОКОПЫТОВ Александ МОС  2  2  V  V  1  V 0.500 0 17 5

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

АЮПОВ Роман МОО  V  V  V  V  V V3 1.000 18 23 1
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  2  V  V  V  V  2 0.667 6 20 3
КИРОВ Дмитрий САМ  2  2  0  V  2  1 0.167 -10 11 6
ПОРТЕНКО Данил МОО  1  0  V V3  0  0 0.333 -10 8 5
РЕЗЕПОВ Богдан САР  0  3  1  2  V  0 0.167 -11 10 7
АБУСЕВ Тимур ОРБ  0  1  V  V  2  0 0.333 -7 11 4
ЧЕРНЕНКО Богдан РОС  0  V  V  V  V  V 0.833 14 20 2

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО  0  0  2  2  2  V 0.167 -8 10 6
ЗЛОБИН Дмитрий КРЯ  V  2  V  0  0  V 0.500 -1 14 5
СОБОЛЕВ Александр КРА  V  V  3  V  1  V 0.667 8 20 2
ГУСЬКОВ Арсений МОО V3 2  V  V  1  V 0.667 3 18 3
ГАЙБАДУЛЛИН Азат БАШ  V  V  2  2  2  V 0.500 4 18 4
КЕРИК Даниил НИЖ V3 V  V  V  V  V 1.000 17 23 1
ДОГОРОВ Тимофей САР  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

КОРМИН Никита МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 13 21 2
ТУЯКОВ Данил БАШ  1  1  V  1  2  V 0.333 -7 13 5
ВОЛЖАНИН Денис КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ПАПИЛИН Тимофей МОО  0  2  0  0  0  2 0.000 -20 4 7
РЯБЦЕВ Павел БАШ  1  V  1  V  1  3 0.333 -3 14 4
БЕЛЯЕВ Тимофей МОС  2  V  0  V  V  V 0.667 7 18 3
ЧУБУКОВ Тимофей САР  0  2  1  V  V  0 0.333 -10 11 6
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

БИКБУЛАТОВ Александр БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 2
ПЕЛИПЕНКО Александр КРЯ  1  V  1  V  V  0 0.500 -2 14 5
ГЕРАСИМОВ Владислав КУР  2  3  1  V  2  0 0.167 -7 12 6
АХМАДУЛЛИН Амирьян БАШ  V  V  V  V  3  2 0.667 8 21 3
ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7
ПЕТРАКОВ Артемий САМ  1  1  V  V  V  2 0.500 -2 16 4
КУЛИНЫЧ Владислав МОС  3  V V3 V  V  V 0.833 14 22 1

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

БУЛАТОВ Искандер БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
АЗАРЕНКОВ Алексей МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 16 23 2
РЯБОВ Александр МОС  1  0  2  3  V  V 0.333 -2 14 5
ТИМИРГАЛЕЕВ Артур БАШ  3  0  V  V  V  V 0.667 8 19 3
БОГРАТ Александр МОО  0  3  V  1  V  V 0.500 -2 16 4
КАРСЕЕВ Станислав САМ  0  0  0  0  2  V 0.167 -15 6 6
МОРОЗОВ Роман САР  0  0  0  0  1  1 0.000 -22 2 7

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ДОНСКОЙ Максим МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
ГАРЯЕВ Ильназ КРЯ  1  V  V  3  2  3 0.333 -3 17 5
МАЛЬЦЕВ Кирилл САМ  0  2  V  0  0  0 0.167 -16 6 7
КОРЕНДЮХИН Михаил МОО  0  2  2  0 V2 2 0.167 -13 8 6
КУБАРЬ Даниил МОС  0  V  V  V  1  1 0.500 -1 14 4
ЧУДОВ Дмитрий БАШ  1  V  V  1  V  V 0.667 8 18 2
КУЗНЕЦОВ Евгений НИЖ  0  V  V  V  V  1 0.667 3 17 3

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

МОРОЗОВ Иван МОО  1  1  2  0  2  2 0.000 -16 8 7
ДЕЛИБАЛТОВ Иван САМ  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 1
ЯКОВЛЕВ Артур БАШ  V  0  0  3  2  1 0.167 -11 10 6
ИСАЧЕНКО Сергей МОО  V  2  V  2  V  V 0.667 7 20 3
ДЕРИЙ Евгений КРЯ  V  2  V  V V2 V 0.833 10 20 2
АХРОМЕНКО Федор САР  V  V  V  3  1  V 0.667 7 20 3
САФИУЛЛИН Матвей ОРБ  V  0  V  0  0  0 0.333 -11 8 5

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ГАВРЮШИН Артем БАШ  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23 2
ГОЛУБЕВ Федор САР  0  0  0  0  2  0 0.000 -22 2 7
АЮПОВ Евгений МОО  1  V  V  0  V  V 0.667 4 17 3
ЛОБАЧЕВ Лев БАШ  0  V  2  2  V  V 0.500 3 16 4
КЕРИК Александр НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КОЛПАКОВ Александр КРЯ  2  V  1  1  0  V 0.333 -8 12 5
СОРОКУН Илья ОРБ  1  V  2  0  0  2 0.167 -11 9 6

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

КОРНИЛОВ Валерий БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
КАРПОВ Алексей МОО  1  V  V  V  V 0.800 10 17 2
ЗНАЧКОВ Валерий КРА  1  1  V  1  3 0.200 -6 10 5
ДВОРЯНЧИКОВ Илья САМ  0  1  0  1  3 0.000 -15 5 6
САМОХИН Денис УЛЬ  1  1  V  V V3 0.600 1 13 3
СТЕПАНОВ Иван САР  0  0  V  V  2 0.400 -7 10 4
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Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

КАЗЬМИН Михаил РОС V3  V  3  V  1 0.600 3 15 4
ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО  2  V  1  V  V 0.600 8 15 2
ГЕРАСИМОВ Роман САР  1  0  2  2  0 0.000 -15 5 6
ШАЙХУТДИНОВ Батырха БАШ  V  V  V  3  2 0.600 3 17 3
УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ  1  0  V  V  1 0.400 -7 10 5
МАКЛАШИН Павел САМ  V  0  V  V  V 0.800 8 16 1

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЙШЕНКУЛОВ Абай МОО  0  1  1  3  0 0.000 -15 5 6
ГУТРИН Дмитрий КРЯ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
СТАРОСТИН Данил САР  V  3  V  V  V 0.800 14 19 2
ПИВОВАРОВ Валентин САМ  V  2  0  3  V 0.400 -2 13 4
БОЛОТОВ Степан МОС  V  2  0  V  V 0.600 -2 14 3
ХАЙРУЛЛИН Артем БАШ  V  1  0  2  2 0.200 -7 9 5

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

КЫЗИМ Арсений МОО  2  3  V  V  V 0.600 6 17 3
ТЕПИКИН Никита РОС  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
БАРЫШЕВ Иван БАШ  V  2  V  V  V 0.800 9 18 2
ШЕЛКОВОЙ Демьян СВЕ  0  0  0  V  3 0.200 -12 7 5
ЧЕРНЫШЕВ Никита САР  1  1  1  3  3 0.000 -11 9 6
ФОЙТ Максим САМ  2  0  1  V  V 0.400 -7 11 4

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

САТЮКОВ Игорь БАШ  2  0  3  V  V 0.400 -4 13 5
ТИТОВ Александр МОО  V  2  V  1  V 0.600 4 15 2
ЯНКЕВИЧ Андрей САР  V  V  V V2  3 0.800 10 17 1
ОРЕХОВ Ярослав СВЕ  V  1  0  0  1 0.200 -13 6 6
БАРТЕНЕВ Владислав САМ  2  V  1  V  3 0.400 3 14 4
ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  3  0  V  V  V 0.600 0 15 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПРОЗОРОВ Александр КУР 1.000 23 24 квалифицирован
2 ДОНСКОЙ Максим МОО 1.000 22 24 квалифицирован
2 МУХА Кирилл МОО 1.000 22 24 квалифицирован
4 ЖАРКОВ Александр МОО 1.000 20 24 квалифицирован
4 ВОЛЖАНИН Денис КУР 1.000 20 24 квалифицирован
4 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 1.000 20 24 квалифицирован
7 КЕРИК Александр НИЖ 1.000 19 24 квалифицирован
7 ПУЗАНКОВ Павел КУР 1.000 19 24 квалифицирован
9 ГУБКИН Андрей НИЖ 1.000 18 24 квалифицирован

10 АЮПОВ Роман МОО 1.000 18 23 квалифицирован
11 БУЛАТОВ Искандер БАШ 1.000 17 24 квалифицирован
12 КЕРИК Даниил НИЖ 1.000 17 23 квалифицирован
13 КОРНИЛОВ Валерий БАШ 1.000 17 20 квалифицирован
14 ТЕПИКИН Никита РОС 1.000 15 20 квалифицирован
15 ГУТРИН Дмитрий КРЯ 1.000 12 20 квалифицирован
16 АЗАРЕНКОВ Алексей МОО 0.833 16 23 квалифицирован
17 ГАВРЮШИН Артем БАШ 0.833 15 23 квалифицирован
17 ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ 0.833 15 23 квалифицирован
19 АХМАДЕЕВ Альберт БАШ 0.833 15 22 квалифицирован
20 ДЕЛИБАЛТОВ Иван САМ 0.833 14 23 квалифицирован
21 КУЛИНЫЧ Владислав МОС 0.833 14 22 квалифицирован
22 ЧЕРНЕНКО Богдан РОС 0.833 14 20 квалифицирован
23 КОРМИН Никита МОО 0.833 13 21 квалифицирован
24 БИКБУЛАТОВ Александр БАШ 0.833 12 23 квалифицирован
25 ДЕРИЙ Евгений КРЯ 0.833 10 20 квалифицирован
25 ЛАБУТКИН Андрей БАШ 0.833 10 20 квалифицирован
27 МАМЧЕНКО Дмитрий КРЯ 0.833 9 20 квалифицирован
28 КУЛИКОВ Захар МОО 0.833 8 20 квалифицирован
29 СТАРОСТИН Данил САР 0.800 14 19 квалифицирован
30 КАРПОВ Алексей МОО 0.800 10 17 квалифицирован
30 ЯНКЕВИЧ Андрей САР 0.800 10 17 квалифицирован
32 БАРЫШЕВ Иван БАШ 0.800 9 18 квалифицирован
33 МАКЛАШИН Павел САМ 0.800 8 16 квалифицирован
34 ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР 0.667 9 17 квалифицирован
35 АХМАДУЛЛИН Амирьян БАШ 0.667 8 21 квалифицирован
36 СОБОЛЕВ Александр КРА 0.667 8 20 квалифицирован
37 КАТКОВ Максим БАШ 0.667 8 19 квалифицирован
37 ТИМИРГАЛЕЕВ Артур БАШ 0.667 8 19 квалифицирован
39 ЧУДОВ Дмитрий БАШ 0.667 8 18 квалифицирован
40 АИТКУЛОВ Аскар БАШ 0.667 7 21 квалифицирован
40 ПАШКОВ Глеб КУР 0.667 7 21 квалифицирован
40 ХАБИБУЛЛИН Эдгар БАШ 0.667 7 21 квалифицирован
43 БАТУРИН Матвей НИЖ 0.667 7 20 квалифицирован
43 АХРОМЕНКО Федор САР 0.667 7 20 квалифицирован
43 ИСАЧЕНКО Сергей МОО 0.667 7 20 квалифицирован
46 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС 0.667 7 18 квалифицирован
47 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 0.667 6 20 квалифицирован
48 КОСНИЧЕВ Дмитрий МОО 0.667 5 19 квалифицирован

 
Document engarde-escrime.com  - 20.12.2017 19:57



Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 135 спортсмен)
страница 2/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 ВЯЗНИКОВ Даниил МОО 0.667 4 18 квалифицирован
50 АЮПОВ Евгений МОО 0.667 4 17 квалифицирован
51 ГУСЬКОВ Арсений МОО 0.667 3 18 квалифицирован
52 ДЕСЯТЕРИК Руслан КРА 0.667 3 17 квалифицирован
52 КУЗНЕЦОВ Евгений НИЖ 0.667 3 17 квалифицирован
54 ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО 0.600 8 15 квалифицирован
55 КЫЗИМ Арсений МОО 0.600 6 17 квалифицирован
56 ТИТОВ Александр МОО 0.600 4 15 квалифицирован
57 ШАЙХУТДИНОВ Батырхан БАШ 0.600 3 17 квалифицирован
58 КАЗЬМИН Михаил РОС 0.600 3 15 квалифицирован
59 САМОХИН Денис УЛЬ 0.600 1 13 квалифицирован
60 ЛИЗУНОВ Александр НИЖ 0.600 0 15 квалифицирован
61 БОЛОТОВ Степан МОС 0.600 -2 14 квалифицирован
62 ЛЕМИШ Александр БАШ 0.500 6 18 квалифицирован
63 ГАЙБАДУЛЛИН Азат БАШ 0.500 4 18 квалифицирован
64 ЛОБАЧЕВ Лев БАШ 0.500 3 16 квалифицирован
65 ХУСАИНОВ Булат БАШ 0.500 2 18 квалифицирован
66 БЕЛОКОПЫТОВ Александр МОС 0.500 0 17 квалифицирован
66 ШАЙМУРАТОВ Амир МОО 0.500 0 17 квалифицирован
68 ФАРРАХОВ Ильнур БАШ 0.500 0 15 квалифицирован
68 ХУБЕЖОВ Олег КРЯ 0.500 0 15 квалифицирован
70 ОЗЕРОВ Даниил БАШ 0.500 -1 18 квалифицирован
71 ЗЛОБИН Дмитрий КРЯ 0.500 -1 14 квалифицирован
71 КУБАРЬ Даниил МОС 0.500 -1 14 квалифицирован
73 БОГРАТ Александр МОО 0.500 -2 16 квалифицирован
73 ПЕТРАКОВ Артемий САМ 0.500 -2 16 квалифицирован
75 БОГОМОЛОВ Степан НИЖ 0.500 -2 15 квалифицирован
76 ПЕЛИПЕНКО Александр КРЯ 0.500 -2 14 квалифицирован
77 БЕЛЁВ Герман МОО 0.500 -3 16 квалифицирован
78 ТЕПИКИН Константин МОО 0.500 -5 12 квалифицирован
79 БАРТЕНЕВ Владислав САМ 0.400 3 14 квалифицирован
80 ПИВОВАРОВ Валентин САМ 0.400 -2 13 квалифицирован
81 САТЮКОВ Игорь БАШ 0.400 -4 13 квалифицирован
82 ФОЙТ Максим САМ 0.400 -7 11 квалифицирован
83 СТЕПАНОВ Иван САР 0.400 -7 10 квалифицирован
83 УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ 0.400 -7 10 квалифицирован
85 КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС 0.333 -1 16 квалифицирован
86 ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС 0.333 -2 15 квалифицирован
87 РЯБОВ Александр МОС 0.333 -2 14 квалифицирован
88 ГАРЯЕВ Ильназ КРЯ 0.333 -3 17 квалифицирован
89 РЯБЦЕВ Павел БАШ 0.333 -3 14 квалифицирован
90 КИЛИЧОВ Давид БАШ 0.333 -5 12 квалифицирован
91 КУЧАРОВ Андрей САР 0.333 -6 13 квалифицирован
92 ДОРОФЕЕВ Сергей МОО 0.333 -6 12 квалифицирован
93 ТУЯКОВ Данил БАШ 0.333 -7 13 квалифицирован
94 АБУСЕВ Тимур ОРБ 0.333 -7 11 квалифицирован
95 КОЛПАКОВ Александр КРЯ 0.333 -8 12 квалифицирован
96 ЧУБУКОВ Тимофей САР 0.333 -10 11 выбывший
97 ПОРТЕНКО Данил МОО 0.333 -10 8 выбывший
98 САФИУЛЛИН Матвей ОРБ 0.333 -11 8 выбывший
99 КУЧЕРЯВЫЙ Данила МОО 0.333 -12 9 выбывший

100 ЗНАЧКОВ Валерий КРА 0.200 -6 10 выбывший
101 ХАЙРУЛЛИН Артем БАШ 0.200 -7 9 выбывший

 
Document engarde-escrime.com  - 20.12.2017 19:57



Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 135 спортсмен)
страница 3/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

102 ШЕЛКОВОЙ Демьян СВЕ 0.200 -12 7 выбывший
103 ОРЕХОВ Ярослав СВЕ 0.200 -13 6 выбывший
104 ГЕРАСИМОВ Владислав КУР 0.167 -7 12 выбывший
105 РЗАЕВ Арсений РОС 0.167 -8 15 выбывший
106 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО 0.167 -8 10 выбывший
107 КИРОВ Дмитрий САМ 0.167 -10 11 выбывший
108 ЯКОВЛЕВ Артур БАШ 0.167 -11 10 выбывший
108 РЕЗЕПОВ Богдан САР 0.167 -11 10 выбывший
110 СОРОКУН Илья ОРБ 0.167 -11 9 выбывший
111 КЛИМОВ Даниил МОО 0.167 -12 10 выбывший
111 ЯСТРЕБА Павел МОО 0.167 -12 10 выбывший
113 ГОЛОВАНОВ Максим САР 0.167 -13 8 выбывший
113 КОРЕНДЮХИН Михаил МОО 0.167 -13 8 выбывший
113 ЛЮТЕНКО Вячеслав САР 0.167 -13 8 выбывший
116 БАЛУЕВ Степан САР 0.167 -14 9 выбывший
117 КАРСЕЕВ Станислав САМ 0.167 -15 6 выбывший
118 НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ 0.167 -16 7 выбывший
119 МАЛЬЦЕВ Кирилл САМ 0.167 -16 6 выбывший
120 СОКОЛОВ Даниил САМ 0.167 -16 5 выбывший
121 ЧЕРНЫШЕВ Никита САР 0.000 -11 9 выбывший
122 БЕЙШЕНКУЛОВ Абай МОО 0.000 -15 5 выбывший
122 ДВОРЯНЧИКОВ Илья САМ 0.000 -15 5 выбывший
122 ГЕРАСИМОВ Роман САР 0.000 -15 5 выбывший
125 МОРОЗОВ Иван МОО 0.000 -16 8 выбывший
126 СОБКОВ Аким САР 0.000 -17 7 выбывший
127 ШЛИССЕР Кирилл БАШ 0.000 -19 5 выбывший
128 ПАПИЛИН Тимофей МОО 0.000 -20 4 выбывший
128 ОГОНЬКОВ Тимофей МОО 0.000 -20 4 выбывший
128 ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ 0.000 -20 4 выбывший
131 КОЗУБСКИЙ Роман СВЕ 0.000 -21 3 выбывший
132 ГОЛУБЕВ Федор САР 0.000 -22 2 выбывший
132 МОРОЗОВ Роман САР 0.000 -22 2 выбывший
134 ДОГОРОВ Тимофей САР 0.000 -23 1 выбывший
134 ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО 0.000 -23 1 выбывший
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